

Årsredovisning

Jonas Design AB

Org.nr 556658-8363

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Ivarsson, Styrelseledamot

2022-11-18

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Jonas Design AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Täby

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kläder.

Bolaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 570	7 247	6 719	6 322
Resultat efter finansiella poster	1 061	207	573	297
Balansomslutning	4 267	3 379	3 395	2 803
Soliditet (%)	56	58	56	55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna under räkenskapsåret 2021/22 har ökat till följd av väl utförd marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 463 492	121 288	1 824 780
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			121 288	-121 288	0
Extra utdelning 2022-03-02			-300 000		-300 000
Årets resultat				633 595	633 595
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 184 780	633 595	2 058 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 184 780
årets vinst	633 595
	1 818 375
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 518 375
	1 818 375

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		9 569 546	7 247 278
Övriga rörelseintäkter		22 675	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 592 221	7 247 278
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 060 875	-3 944 695
Övriga externa kostnader		-1 729 279	-1 963 081
Personalkostnader	2	-1 734 376	-1 124 158
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 457	-5 457
Summa rörelsekostnader		-8 529 987	-7 037 391
Rörelseresultat		1 062 234	209 887
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-993	-3 289
Summa finansiella poster		-993	-3 289
Resultat efter finansiella poster		1 061 241	206 598
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-260 000	-50 000
Resultat före skatt		801 241	156 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 646	-35 310
Årets resultat		633 595	121 288

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 869	7 326
Summa materiella anläggningstillgångar		1 869	7 326
Summa anläggningstillgångar		1 869	7 326
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 617 593	2 324 443
Summa varulager		2 617 593	2 324 443
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		496 849	474 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		369 283	399 742
Summa kortfristiga fordringar		866 132	873 942
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	781 758	173 781
Summa kassa och bank		781 758	173 781
Summa omsättningstillgångar		4 265 483	3 372 166
SUMMA TILLGÅNGAR		4 267 352	3 379 492

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 184 780	1 463 492
Årets resultat		633 595	121 288
Summa fritt eget kapital		1 818 375	1 584 780
Summa eget kapital		2 058 375	1 824 780
Obeskattade reserver	6		
Övriga obeskattade reserver		430 000	170 000
<i>Långfristiga skulder</i>	7		
Summa långfristiga skulder		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		792 845	524 340
Skatteskulder		122 327	111 694
Övriga skulder		750 122	655 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 683	92 754
Summa kortfristiga skulder		1 778 977	1 384 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 267 352	3 379 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	475 000	475 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 000	475 000
Ingående avskrivningar	-475 000	-475 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-475 000	-475 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	948 994	948 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	948 994	948 994
Ingående avskrivningar	-941 668	-936 211
Årets avskrivningar	-5 457	-5 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-947 125	-941 668
Utgående redovisat värde	1 869	7 326

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2020	120 000	120 000
Periodiseringsfond 2021	50 000	50 000
Periodiseringsfonder 2022	260 000	0
	430 000	170 000

Not 7 Långfristiga skulder

Företaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	700 000	700 000
	700 000	700 000

Täby 2022-11-16

Jonas Ivarsson
Jonas Ivarsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-17

Ola Leo
Ola Leo
Auktoriserad revisor


